
Código
2
3
4
5
6
7
8
10
14
15
17
19
21
22
24
26
29
30

Total (€) 0 8.860 0 0 8.860
Outros investimentos
Bens de domínio público
Vigilância e segurança
Serviços de voz e dados fixos e móveis
Seguros
Rendas e alugueres
Preparação de refeições
Outros trabalhos especializados
Outros bens e serviços 8.603 8.603
Mobiliário
Licenciamento de software
Higiene e limpeza
Equipamento informático
Energia
Empreitadas de obras públicas
Cópias e impressão
Conservação e reparação 257 257

> 120 e <= 240 > 240 e <= 360 > 360
Combustível

Dívidas a Fornecedores em 31 de Dezembro de 2012
De acordo com o n.º 5 do artigo 208.º da Lei n.º 64-B/2011, de 30 de Dezembro

Organismo: Município de Mafra
Unidade:Euro

Natureza Dias TOTAL (€)Designação > 90 e <= 120


