## Dívidas a Fornecedores em 31 de Dezembro de 2012

## De acordo com o n.º 5 do artigo 208.º da Lei n.º 64-B/2011, de 30 de Dezembro

Organismo: Município de Mafra

Unidade:Euro

Natureza		Dias			TOTAL (C	
Código	Designação	> 90 e <= 120	> 120 e <= 240	> 240 e <= 360	> 360	TOTAL (€)
2	Combustível					
3	Conservação e reparação		257			257
4	Cópias e impressão					
5	Empreitadas de obras públicas					
6	Energia					
7	Equipamento informático					
8	Higiene e limpeza					
10	Licenciamento de software					
14	Mobiliário					
15	Outros bens e serviços		8.603			8.603
17	Outros trabalhos especializados					
19	Preparação de refeições					
21	Rendas e alugueres					
22	Seguros					
24	Serviços de voz e dados fixos e móveis					
26	Vigilância e segurança					
29	Bens de domínio público					
30	Outros investimentos	_	_			
Total (€)		0	8.860	0	0	8.860